
A203004

KEEP MANUAL FOR FUTURE REFERENCE. | CONSERVEZ LE MANUEL POUR RÉFÉRENCE FUTURE. | GUARDE EL MANUAL PARA REFERENCIA FUTURA.

42W x 24D Return / Bridge

    NOTE:
If there are parts missing from 

your order or if your product was 

damaged during shipping, PLEASE 

CONTACT US DIRECTLY.

    NOTE :
S’il vous manque des pièces ou si 

votre meuble a été endommagé 

pendant le transport, VEUILLEZ 

NOUS CONTACTER DIRECTEMENT.

    NOTA:
En caso de piezas faltantes o si su 

producto fue dañado durante el 

envío, POR FAVOR CONTÁCTENOS 

DIRECTAMENTE.

LOT CODE | NUMÉRO DE LOT | CÓDIGO DE LOTE:

Retour/pont 42L x 24P

Retorno/Puente 42An x 24Pr

! ! !

PART NUMBER | NUMÉRO DE PIÈCE | NÚMERO DE PIEZA:





Warning	 Do Don't Why it's important

Serious injury 
may occur.

•	 Assemble following all instructions 
using all indicated parts and 
hardware provided.

•	 Do not move unit when 
loaded.

•	 Do not load with a television 
or other heavy equipment.

•	 Do not exceed the 
maximum load limits stated 
in the instructions.

Improper assembly, 
use or loading can 
lead to product 
instability, tipover, or 
collapse.

Advertencia Hacer No Por qué es 
importante

Pueden 
producirse 
lesiones 
graves.

•	 Realice el montaje siguiendo todas 
las instrucciones y utilizando todas 
las piezas indicadas y los herrajes 
suministrados.

•	 No mueva la unidad cuando 
esté cargada.

•	 No cargue el mueble con 
un televisor u otro equipo 
pesado.

•	 No supere los límites 
máximos de carga indicados 
en las instrucciones.

El montaje, uso o 
carga inadecuados 
pueden provocar 
inestabilidad, vuelco o 
colapso del producto.

Avertissement À faire À ne pas faire Pourquoi c'est 
important

Peut entraîner 
des blessures 
graves.

•	 Assembler en suivant toutes les 
instructions et en utilisant toutes les 
pièces et la quincaillerie incluses.

•	 Ne pas déplacer le meuble 
lorsqu’il est chargé.

•	 Ne pas charger le meuble 
avec un téléviseur ou tout 
autre équipement lourd.

•	 Ne pas dépasser les 
limites de poids maximales 
indiquées dans les 
instructions.

Un assemblage, 
une utilisation ou 
un chargement 
incorrects peuvent 
entraîner l’instabilité, 
le basculement ou 
l’effondrement du 
produit.

PLEASE READ WARNINGS
Improper use can cause safety hazards, or damage 
to your furniture and household items.

IMPORTANT SAFETY INFORMATION



A203004

Parts - Pièces - Piezas

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

A

B

Q200272

Q200273



A203004Fasteners - Fixations - Sujetadores

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

H83436

[ 5 ]

#12 x 1-3/4"

H142302

[ 16 ]

#10 x 3/4"

H27310

[ 4 ]

#8 x 1/2"

H193844 [ 1 ]

1/4-20 x 1-1/2"



A203004
Hardware - Quincaillerie - Quincaillas

Not to Scale - No a escala - Pas à l’échelle.

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

H132139

5/32"

[ 1 ]

 

[ 1 ]

H193837

[ 2 ]

8mm

H39922

[ 4 ]
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Option - Opción - Option

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Go to Step 2.

Proceda al paso 2.

Allez à l'étape 2.

Go to Step 6.

Proceda al paso 6.

Allez à l'étape 6.

Go to Step 10.

Proceda al paso 10.

Allez à l'étape 10.

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Q200272

Q200273

A

H83436

[ 5 ]

#12 x 1-3/4"

H142302

[ 2 ]

#10 x 3/4"

H193844
[ 1 ]

1/4-20 x 1-1/2"

H193837

[ 2 ]

8mm

H132139

5/32"

 

H193837

H142302
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

B

H27310

[ 4 ]

#8 x 1/2"

A

Team Lift

Esfuerzo de equipo

Effort d'équipe
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004Attach - Fije - Fixer

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX

H142302

[ 4 ]

#10 x 3/4"

H39922

[ 2 ]
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Team Lift

Esfuerzo de equipo

Effort d'équipe

H142302

[ 4 ]

#10 x 3/4"

 

[ 1 ]

Go to Step 12.

Proceda al paso 12.

Allez à l'étape 12.

A
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Q200273

Q200272

A

H132139

5/32"

 

H193837

[ 2 ]

8mm

H193844
[ 1 ]

1/4-20 x 1-1/2"

H142302

[ 2 ]

#10 x 3/4"

H83436

[ 5 ]

#12 x 1-3/4"

H193837

H142302
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

B

H27310

[ 4 ]

#8 x 1/2"

Team Lift

Esfuerzo de equipo

Effort d'équipe

A

Q200272

Q200273
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004Attach - Fije - Fixer

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX

H39922

[ 2 ]

H142302

[ 4 ]

#10 x 3/4"
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Team Lift

Esfuerzo de equipo

Effort d'équipe

H142302

[ 4 ]

#10 x 3/4"

 

[ 1 ]

Go to Step 12.

Proceda al paso 12.

Allez à l'étape 12.

A
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004Attach - Fije - Fixer

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX

H39922

[ 4 ]

H142302

[ 8 ]

#10 x 3/4"

HYD260XX

HYD360XX

HYD172XX

HYD272XX

HYD372XX
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004

Assemble - Assembler - Assemblar

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Team Lift

Esfuerzo de equipo

Effort d'équipe

A

H142302

[ 8 ]

#10 x 3/4"

 

[ 1 ]
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STEP-ÉTAPE-PASO
A203004Maximum Loading and Cleaning

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

Maximum Weight: 200 Lbs.
Peso Máximo: 200 Libras

Poids Maximum: 90.7 kilogramme

Gently clean surfaces with a damp sponge eraser.

Limpie suavemente las superficies con una esponja húmeda.

Nettoyer délicatement les surfaces à l’aide d’une éponge humide.

Congratulations! You are all done.

¡Felicidades! Ha finalizado el proceso. 

Félicitations! Vous avez terminé.



HYR142PG

QTYPART NUMBERLABEL CODE

1W203009A

1W203010B

1Q200272Q200272

1Q200273Q200273

HYR142SG

QTYPART NUMBERLABEL CODE

1W203007A

1W203008B

1Q200272Q200272

1Q200273Q200273

HYR142WH

QTYPART NUMBERLABEL CODE

1W203005A

1W203006B

1Q200272Q200272

1Q200273Q200273

A203004

Parts - Pièces - Piezas

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

H184440

[ 1 ]

H184440

[ 1 ]

H184440

[ 1 ]



HYR142MH

QTYPART NUMBERLABEL CODE

1W203013A

1W203014B

1Q200272Q200272

1Q200273Q200273

HYR142BW

QTYPART NUMBERLABEL CODE

1W203011A

1W203012B

1Q200272Q200272

1Q200273Q200273

A203004

Parts - Pièces - Piezas

Have an assembly question or need a replacement part? Just call 1-800-950-4782, we are here to help.

¿Tiene alguna pregunta sobre el montaje o necesita una pieza de repuesto? Simplemente llame al 1-800-950-4782, estamos aquí para ayudarle.

Vous avez une question concernant l'assemblage ou vous avez besoin d'une pièce de rechange? Appelez au 1-800-950-4782, nous sommes là pour vous aider.

H151406

[ 1 ]

H118700

[ 1 ]


